Reitoria
Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP

Tel. (13) 3205 5555  - www.unisantos.br

EDITAL Nº. 124/2024

Inclusão Profissional para pessoas com Transtorno do Espectro do Autismo

- Viver Sem Limites –

Vinculado ao Programa da CAPES de Extensão da Educação Superior na Pós-
Graduação (PROEXT-PG)

PROCESSO SELETIVO DISCENTE EXTRAORDINÁRIO para os Programas de Pós-Graduação Stricto
Sensu em Psicologia, Desenvolvimento e Políticas Públicas e em Saúde Coletiva, nos níveis de

MESTRADO e DOUTORADO

RETIFICADOR DO EDITAL Nº. 118/2024

O reitor da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições, torna público o Edital
RETIFICADOR do Edital 118/2024, com a alteração nas datas do calendário, ficando da seguinte forma:

V – Do CALENDÁRIO

3. RESULTADOS
 3.1. Resultado preliminar do processo seletivo: 17 de junho de 2024.
 3.2. Prazo para recursos: 18 de junho de 2024.
 3.3. Resultado final do processo seletivo: 19 de junho de 2024.

4. MATRÍCULAS
 4.1. Prazo para Matrículas: 19 e 20 de junho de 2024

Santos, 17 de junho de 2024.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE

Reitor

http://www.unisantos.br/